Persona a quien se le practicó la retención

INGENCONSUL INGENIERIA SAS NIT: 900926618-0
DIRECCION: CL 33B 12A 15 B NUEVO HABITAD
CIUDAD: MEDELLÍN

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Contrato de construccion 2% 74.527.450 1.490.549

Total 74.527.450 1.490.549

Total,
Retenido:

UN MILLóN CUATROCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS
CUARENTA Y NUEVE  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-03-28

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.